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        ❧✿☙ Najdostojniejszym Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi i Józefowi Staniewskiemu, Księżom Jerzemu Martinowiczowi, Pawłowi Sołobudzie, Waleremu Bykowskiemu, Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, Olegowi Kononowiczowi i Janowi Romanowskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia. Niech radość Zmartwychwstania napełnia Wasze serca pokojem i miłością. Szczerze dziękujemy za posługę na rzecz Boga i ludzi, głoszenie Słowa Bożego i troskę o każdego człowieka.Redakcja „Słowa Życia”  
              ❧✿☙ Ich Ekscelencjom Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi i Józefowi Staniewskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego składam najserdeczniejsze życzenia: niech Chrystus Zmartwychwstały, Zbawiciel świata, obdarza swoimi łas- kami, prawdziwą radością i pokojem, Najświętsza Maryja Panna mocno przytula do siebie i napełnia serce miłością, a Duch Święty obficie zsyła swe dary.S. Irena Złotkowska, Przełożona Generalna Zgromadzenia Sióstr Wspomożycielek Dusz Czyśćcowych❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji Urodzin szczerze życzymy zdrowia, wytrwałości w posłudze pasterskiej, opieki Matki Bożej i ludzkiej życzliwości. Niech miłosierny Bóg obdarza Cię swoimi łaskami, droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a posługa przynosi radość, satysfakcję i obfite owoce.Kochająca mama z rodziną❧✿☙ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia. Niech miłosierny Jezus poprzez nasze modlitwy wynagrodzi mocnym zdrowiem i niegasnącym zapałem do głoszenia Ewangelii Pana. Niech energia towarzyszy Księdzu Biskupowi przez całe życie.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń❧✿☙ Ich Ekscelencjom Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, Józefowi Staniewskiemu i Antoniemu Dziemiance, Księżom Proboszczowi Witalemu Cybulskiemu, Romanowi Jałowczykowi, Wiktorowi Sawickiemu, Leonowi Liszykowi, Dymitrowi Siedleckiemu, Janowi Bołtrukiewiczowi i Jerzemu Żegarynowi,  a także wszystkim Siostrom, które pracowały w naszej parafii, składamy szczere życzenia z okazji Wielkiego Czwartku i Świąt Wielkanocnych. Życzymy jasnego poranka Zmartwychwstania, radości, pomyślności w realizacji planów i zamiarów, mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego i wszelkich potrzebnych łask Bożych. Niech na Waszych twarzach jaśnieje pogodny uśmiech, a w duszy panuje pokój. Pamiętamy o Was w swoich modlitwach. Wesołych Świąt!Parafianie ze Wsielubia ❧✿☙ Ich Ekscelencjom Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, Józefowi Staniewskiemu i Antoniemu Dziemiance, Księdzu Proboszczowi Piotrowi Kubelowi oraz wszystkim Księżom diecezji grodzieńskiej z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, wdzięczności, czułych ludzkich serc. Niech Jezus – Najwyższy Kapłan – będzie Źródłem pokoju i radości. Niech błogosławi Wam codziennie w pracy duszpasterskiej. Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! Alleluja!Wdzięczni parafianie z Krupowa❧✿☙  Najdostojniejszemu Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia i pogody ducha, niezbędnych sił do realizacji wszystkich planów i zamiarów. Niech Dobry Pasterz prowadzi Ekscelencję przez życie, udzielając potrzebnych łask do realizowania powierzonej misji.Z modlitwą apostolat „Margaretka”❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Piotrowi Kubelowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia. Najcudowniejszym dla człowieka jest zbawienie jego duszy. Nasz drogi Ksiądz Proboszcz nieustannie pracuje nad tym. Serca parafian są wypełnione miłością, dlatego prosimy Wszechmocnego, by obdarzał naszego Księdza mocnym zdrowiem na długie lata oraz sukcesami w pracy duszpasterskiej. Szczęść Boże!Kółko Różańcowe Miłosierdzia Bożego z Krupowa❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, wytrwałości na każdy dzień posługi duszpasterskiej, ludzkiej życzliwości. Niech światło Chrystusa oświetla drogę kapłańską, a Miłosierdzie Boże i opieka Matki Najświętszej dodają sił i cierpliwości.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca diecezji grodzieńskiej❧✿☙ Czcigodnym Księżom Antoniemu Obuchowskiemu, Jerzemu Powajbie, Jerzemu Martinowiczowi, Jerzemu Swisłockiemu, Józefowi Hańczycowi, Aleksandrowi Sewastianowiczowi, Waleremu Bykowskiemu, Witoldowi Łozowickiemu, Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Antoniemu Porzeckiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, błogosławieństwa od zmartwychwstałego Zbawiciela oraz mocnego zdrowia na każdy dzień życia. Radosnego Alleluja!Franciszkański Zakon Świeckich, apostolat „Margaretka”, Kółka Żywego Różańca oraz wierni z parafii Sopoćkinie❧✿☙  Czcigodnym Siostrom Goretti Milenkiewicz, Eucharii Hulbój, Julicie Pietrowej, Paule Radziwiłko  z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy moc serdecznych życzeń: dobrego zdrowia, pogody ducha, spokojnych dni w łasce Bożej, życzliwości od ludzi. Niech Duch Święty roztacza swoje światło na każdy dzień życia, Chrystus zawsze będzie Przyjacielem, a posługa na rzecz Boga i ludzi przynosi zadowolenie i obfite owoce.Franciszkański Zakon Świeckich, Kółka Żywego Różańca z parafii Sopoćkinie❧✿☙  Czcigodnej Siostrze Goretti Milenkiewicz z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, pogody ducha, obfitych darów Ducha Świętego i opieki Matki Najświętszej. Dziękujemy Ci za szczerą modlitwę i ofiarną pracę w naszej parafii. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony promieniami miłosierdzia Bożego, a święta Patronka nieustannie Cię strzeże i pomaga podążać za Chrystusem.Franciszkański Zakon Świeckich, Kółki Żywego Różańca z parafii Sopoćkinie❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Ryszardowi Perczakowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, codziennej radości i życzliwości od ludzi. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Dzitwy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Igorowi Anisimowowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia. Niech Jezus Chrystus obficie obdarza Cię swoimi łaskami, mocnym zdrowiem i pogodą ducha. Niech Najświętsza Maryja Panna nieustannie się Tobą opiekuje, a Duch Święty opromienia swym światłem. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego, dobre serce i modlitwę.Wdzięczni parafianie z kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu❧✿☙  Czcigodni Ojcowie Proboszczu Andrzeju Agiel i Aleksandrze Machnacz! Z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy mocnego zdrowia, nieustannej radości, pogody ducha, optymizmu, pomyślności w posłudze na rzecz Boga i ludzi. Niech zmartwychwstały Zbawiciel codziennie udziela Wam błogosławieństwa, Duch Święty zsyła swe dary, a Maryja otacza matczyną miłością i opieką.Z szacunkiem i modlitwą wierni z parafii Lida-Industrialny❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Lebiedziewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego. Niech każdy dzień życia będzie wypełniony zdrowiem, szczęściem i radością. Niech Duch Święty oświeca i prowadzi ścieżkami Bożymi, Matka Najświętsza opiekuje się Tobą, a praca na niwie Pana przynosi obfite owoce. Szczęść Boże!Wspólnota „Equipes Notre- Dame” z parafii Sobotniki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Lebiedziewiczowi z okazji 35. rocznicy Urodzin przesyłamy moc serdecznych życzeń. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swo- ich kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza swoją opieką, a Duch Święty pomaga godnie wykonywać posługę duszpasterską i nieustannie obdarza swoimi łaskami. Żyj w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie pełne miłości i pokoju.Komitet kościelny, parafianie i dzieci z Żemosławia❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Lisowskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia. Niech Matka Boża zawsze rozjaśnia Twą drogę, dobry Jezus trzyma Cię przy sercu, obdarza błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty hojnie obsypuje nieskończonymi darami. Życzymy także mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, życzliwości, radości, ciepła i pomyślności w pracy duszpasterskiej.Wierni z parafii Imienia NMP, Wierejki❧✿☙ Czcigodnym Księżom Pawłowi Astukiewiczowi i Witalemu Bielenikowi, a także kochanym Siostrom, posługującym w naszej parafii, z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najpiękniejsze życzenia. Niech Pan ześle na Was wszelkie potrzebne łaski, Matka Boża broni i opiekuje się w każdej chwili życia, a Duch Święty nieustannie obdarza swoimi darami. Dziękujemy za dobre serca i ofiarną pracę. Radosnego Alleluja!Parafianie z Indury ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Szańczukowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy mnóstwo najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej, niegasnącej miłości i wiary oraz życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech Bóg Wam zawsze i wszędzie błogosławi, a także wynagradza za nieustanną pracę i modlitwę.Parafianie z Hoży ❧✿☙  Czcigodny Księże Denisie Szmygin! Z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych życzymy, aby Twe życie było szczęśliwe i błogosławione. Niech Jezus Zmartwychwstały, przynoszący pokój całemu człowieczeństwu, prowadzi Cię piękną, choć zarazem trudną, drogą powołania. Niech Matka Boża zawsze się Tobą opiekuje, a Duch Święty oświetla drogę kapłańską. Szczęść Boże!Wdzięczni parafianie z kościoła pw. Zwiastowania NMP, Międzyrzecze❧✿☙  Czcigodny Księże Proboszczu Witalij Czurgan! Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy mocnego zdrowia, długich i szczęśliwych lat życia, potrzebnych łask Bożych, dobrych i życzliwych parafian. Niech zmartwychwstały Chrystus Ci błogosławi, Matka Najświętsza się Tobą opiekuje, a Duch Święty rozjaśnia drogę kapłańską.Kółko Różańcowe NMP Trokielskiej i parafianie z Juraciszek❧✿☙ Czcigodnym Księżom Proboszczowi Janowi Gaweckiemu i Olegowi Janowiczowi z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najpiękniejsze życzenia. Niech Chrystus Zmartwychwstały pomaga Wam w codziennej posłudze, dodając sił i wytrwałości w realizacji wszelkich dobrych zamiarów. Niech życie płynie w pokoju, a praca przynosi obfite owoce. Niech Bóg obdarza mocnym zdrowiem na długie lata, a Wasza wiara, szczerość i ofiarność będą dla innych przykładem do naśladowania.Parafianie z Iwia ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Janowi Gaweckiemu  z okazji Urodzin, Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy serdeczne życzenia. Błogosławiony nocy cień i każdy nowy Boży dzień. Błogosławiony każdy krok, tysiące nadchodzących dróg. Błogosławione te święte dłonie i te pokryte srebrem skronie. Niech życie w radości mija, zdrowie i szczęście zawsze Ci sprzyja! Niech Chrystus Zmartwychwstały we wszystkim Ci pomaga, a Maryja Panna i Duch Święty darzą swoimi łaskami. Radosnego Alleluja!Legion Maryi, apostolat „Margaretka” oraz wierni z parafii świętych Piotra i Pawła Apostołów w Iwiu❧✿☙ Czcigodny Księże Janie Gawecki! Z okazji Urodzin przesyłamy Ci najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień. Niech Matka Najświętsza zawsze się Tobą opiekuje, a Duch Święty obdarza swoimi darami i oświetla drogę kapłańską.Wierni z Wiguszek, Golimszczyzny i Sakowiczów❧✿☙ K  ochanemu Synowi Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, wytrwałości w codziennej posłudze, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz obfitych łask Bożych. Niech Twa droga kapłańska będzie oświetlona promieniami Miłosierdzia Bożego.Rodzice ❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Pawłowi Białonosowi i Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych przesyłamy moc serdecznych życzeń: zdrowia, pogody ducha i życzliwych ludzi obok. Niech Chrystus Zmartwychwstały wynagrodzi Wam swoimi łaskami. Radosnego Alleluja!Wdzięczni parafianie z Makarowiec❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Subielowi, drogim Siostrom Annie i Agnieszce, Wdowom Konsekrowanym Sabinie i Zofii z okazji Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich i szczęśliwych lat życia, Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej, pomocy Ducha Świętego. Niech Chrystus Zmartwychwstały obdarzy Was swoimi łaskami, mądrością i miłością. Dziękujemy za niestrudzoną pracę, opiekę duchową, modlitwę i dobroć. Wesołych Świąt!Parafianie z kościoła pw. Narodzenia NMP w Trabach, wierni z Surwiliszek❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana z całego serca życzymy dużo zdrowia oraz długich lat życia. Niech światło Chrystusa rozjaśnia Twą drogę, a miłość Boża i opieka Matki Najświętszej dodają sił i cierpliwości. Serdecznie dziękujemy za pomoc we wzrastaniu i dojrzewaniu duchowym, za modlitwę i posługę w naszej parafii, a Bogu – że posłał do nas Ciebie.Wdzięczni parafianie i członkowie apostolatu „Margaretka” z Żyrmun❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Władysławowi Surwile z okazji Urodzin i Świąt Wielkanocnych z całego serca przesyłamy najpiękniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, życie – długie, siły – niekończące się, a radość – codzienna. Niech Cię otaczają promienie Miłosierdzia Bożego, Jezus nieustannie króluje w sercu, Duch Święty obdarza swoimi łaskami, a Matka Boża stale się Tobą opiekuje. Szczerze dziękujemy za troskę o parafian i świątynię.Wdzięczni wierni z parafii Wojstom❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej, zdrowia, wytrwałości w posłudze duszpasterskiej. Niech Wszechmogący obdarzy Cię wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Maryja pomaga zawsze i wszędzie.Z szacunkiem i modlitwą wierni ze wsi Malinowa❧✿☙  Czcigodnym Księżom Arturowi Małafiejowi i Michałowi Łastowskiemu  z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej, wytrwałości na drodze kapłańskiej oraz ludzkiej dobroci. Dziękujemy za otwarte serce, uwagę, czas oraz wiedzę, którą dzielicie się z nami. Niech Chrystus Zmartwychwstały Wam błogosławi!Wierni z parafii Grodno-Augustówek❧✿☙ Czcigodnym Księdzu Janowi Rejszelowi i Siostrze Annie Nosiewicz z okazji Wielkiego Czwartku i Świąt Wielkanocnych przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, szczęścia. Niech Chrystus Zmartwychwstały błogosławi każdy Wasz dzień, a Matka Boża otacza swoją miłością i opieką. Pięknych owoców na niwie Pańskiej!Parafianie z kościoła w Żołudku, wierni z kaplicy Lipiczno❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy mocnego zdrowia, sił i wytrwałości na drodze kapłańskiej. Oddajesz nam swe młode lata, zdrowie, zdolności, serce, aby przybliżyć nas do Boga. Szczerze dziękujemy za to! Niech Duch Święty nieustannie zsyła na Ciebie swe dary, światło Zmartwychwstania Chrystusowego oświetla drogę kapłańską, a Miłosierdzie Boże i opieka Matki Najświętszej dodają sił.Z modlitwą i szacunkiem wierni z parafii św. Jerzego w Wornianach i Woronie❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Dymitrowi Nieścierowi i Jerzemu Martinowiczowi z okazji Dnia Kapłana oraz świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy dużo zdrowia i radości. Niech Jezus, który posłał Was na swoją niwę, dodaje sił do pełnienia posługi kapłańskiej. Niech realizują się wszystkie plany i spełniają wszystkie marzenia. Życzymy, aby Duch Święty dodawał Wam sił, a Matka Boża nieustannie się opiekowała. Bardzo dziękujemy za dobre serce, życzliwość i modlitwę. Wesołego Alleluja!Komitet Kościelny oraz parafianie z kościoła w Gieranionach, wierni z kaplicy Suraż❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Pietraszce z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich i szczęśliwych lat życia, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej, pomocy Ducha Świętego. Niech zmartwychwstały Zbawiciel obdarzy Cię swoimi łaskami, mądrością i miłością. Dziękujemy za nieustanną pracę, opiekę duchową, modlitwę i dobroć. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Wierni ze wsi Jewłasze, parafia Lack❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Janowi Sorele z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy moc serdecznych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, życia wypełnionego Bożą łaską i ludzką dobrocią. Niech Duch Święty oświetla każdy dzień Twej posługi kapłańskiej, a Chrystus zawsze będzie Ci Przyjacielem w służbie na rzecz Boga i ludzi.Stanisława Sidorowicz i Lucyna Łabecka, parafia Wołpa❧✿☙  Czcigodnym Księżom Wiktorowi Myślukowi, Leonowi Liszykowi i Jerzemu Martinowiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi oraz ludzkiej życzliwości. Niech światło Chrystusa oświetla Waszą drogę kapłańską, a Miłosierdzie Boże i opieka Matki Najświętszej dodają sił i cierpliwości.Kółka Różańcowe MB Nieustającej Pomocy i św. Józefa z parafii Wołpa❧✿☙ Czcigodnym Ojcom Proboszczowi Antoniemu Porzeckiemu, Pawłowi Romańczukowi i Stanisławowi Sadowskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy duchowej radości, owocnej realizacji wszystkich planów i zamiarów, które rodzą się w Waszych sercach. Niech nadal sprzyjają one rozwojowi naszej wiary i miłosierdzia, zrozumieniu sensu życia, jedności parafian. Serdecznie dziękujemy za szczerą modlitwę, miłość i cierpliwość.Rycerstwo Niepokalanej❧✿☙ Czcigodnym Księżom Proboszczowi Janowi Etelowi, Edwardowi Sinkiewiczowi, Aleksandrowi Fiedotowowi, Wiktorowi Sinickiemu, a także Siostrom Aleksandrze i Dorocie z okazji Wielkiego Czwartku i Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia. Niech radość ze zmartwychwstania Zbawiciela napełni dusze pokojem i miłością, czyniąc Was prawdziwymi apostołami Prawdy. Z całego serca dziękujemy za pracę, dobroć, głoszenie Słowa Bożego i troskę o każdego z nas.Legion Maryi, grupa modlitewna Dobrego Pasterza oraz Komitet Kościelny z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Edwardowi Sinkiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, pomyślności w po- słudze duszpasterskiej, niegasnącej miłości i wiary, a także życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niec haj Bóg Ci błogosławi i wynagradza za nieustanną pracę i modlitwę.Legion Maryi, grupa modlitewna Dobrego Pasterza z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnym Księżom Proboszczowi Stanisławowi Pacynie, Pawłowi Romanowskiemu, Witoldowi Łozowickiemu, Andrzejowi Radziewiczowi, Pawłowi Białonosowi, Janowi Romanowskiemu, Antoniemu Gremzie oraz wszystkim Kapłanom i Rekolekcjonistom, którzy posługiwali w naszej parafii, z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy dobrego zdrowia, obfitych łask od Chrystusa Zmartwychwstałego, darów Ducha Świętego, Bożej radości, pokoju i sił do głoszenia Dobrej Nowiny, opieki Matki Najświętszej oraz pięknych owoców na niwie Pana. Niech Wasze serca biją rytmem serca Jezusowego, a droga życia będzie szczęśliwa i błogosławiona. Wesołego Alleluja!Kółka Różańcowe, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca oraz parafianie z Radunia❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu  z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi kapłańskiej i ludzkiej życzliwości, a także opieki Matki Bożej i pomocy Ducha Świętego. Chrystus zmartwychwstał! Alleluja!Z modlitwą Kółka Różańcowe, parafia Kopciówka❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Siedleckiemu  z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, siły – niekończące się, a radość – codzienna. Niech Cię otaczają promienie Miłosierdzia Bożego, Jezus króluje w sercu i łaskawie obdarza swoimi darami, a święty Patron zawsze znajduje się obok.Parafianie ze wsi Nowijanka i Paszeli❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy mocnego zdrowia, radości, sił, Bożego błogosławieństwa na każdy dzień. Niech Jezus Zmartwychwstały prowadzi Cię najpiękniejszą drogą do świętości. Bóg zapłać za posługę w naszej parafii i Twoją obecność pośród nas.Z szacunkiem wdzięczne parafianki z grodzieńskiej katedry❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy błogosławieństwa od Chrystusa Zmartwychwstałego, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, a także mocnego zdrowia, sił i pogody ducha na każdy dzień, mądrości i pomyślności w posłudze duszpasterskiej. Niech na Twej twarzy zawsze jaśnieje uśmiech, a w oczach odzwierciedla się radość. Szczerze dziękujemy Ci za miłość i troskę o parafian i świątynię.Wierni z kościołów w Rohotnie i Dworcu❧✿☙ Czcigodnym Księżom Marianowi Chamieni i Piotrowi Wiszniewskiemu z okazji Dnia Kapłana, świąt Zmartwychwstania Pańskiego i święta Miłosierdzia Bożego życzymy mocnego zdrowia, sił i wszelkich potrzebnych łask od Chrystusa Zmartwychwstałego. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony. Niech Matka Boża opiekuje się Wami, Anioł Stróż zawsze strzeże, święty Patron czuwa i prowadzi drogą, jaśniejącą Bożą miłością i miłosierdziem. Dziękujemy za modlitwy i posługę kapłańską, za wsparcie w trudnych chwilach życia.Wierni z parafii Szydłowice❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Olegowi Dulowi i Jerzemu Martinowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy serdeczne życzenia: łask Bożych, opieki Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, zdrowia, sił i roztropności w pełnieniu posługi duszpasterskiej. Niech zmartwychwstały Chrystus obdarza Was swym miłosierdziem, będąc Źródłem miłości i pokoju w życiu codziennym. Drogi Proboszczu, dziękujemy Ci za głoszenie Słowa Bożego, za to, że wychowujesz dzieci i młodzież w wierze i miłości do Pana і uczysz nas odpowiedzialności za swoje czyny. Księdzu Jerzemu dziękujemy za rekolekcje wygłoszone w naszej parafii, poprzez które Bóg dotknął naszych serc.Kółka Różańcowe, wierni, dzieci i młodzież z parafii św. Stanisława Kostki w Wołkowysku❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Antoniemu Gremzie z okazji świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy wszystkiego co najlepsze: błogosławieństwa Bożego na długie lata życia, opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego oraz mocnego zdrowia, sił i wytrwałości na drodze kapłańskiej, codziennej radości i pokoju w sercu.Rodzina Podzielińskich ❧✿☙ Czcigodnym Ojcom Proboszczowi Dymitrowi Łabkowowi, Józefowi Gęzie, Andrzejowi Wróblewskiemu, Waleremu Maziukowi, Wiktorowi Bochanowi, Edwardowi Pietelczycowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia: obfitych darów Ducha Świętego i nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech radość i pokój wypełnią Wasze serca, a Chrystus Zmartwychwstały, który powołał Was do kapłaństwa, codziennie wzmacnia i obdarza swoimi łaskami.Z modlitwą i wdzięcznością wierni z parafii Najświętszego Odkupiciela w Grodnie❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Dymitrowi Łabkowowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, radości, sił i wytrwałości w pracy. Niech Matka Najświętsza zawsze ma Ciebie w swej opiece, a Duch Święty opromienia światłem każdy dzień życia.Franciszkański Zakon Świeckich z parafii Najświętszego Odkupiciela w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Bykowskiemu oraz wszystkim Kapłanom dekanatu Brzostowica Wielka z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Jezus Chrystus – zmartwychwstały Zbawiciel świata – obdarza Was swoimi łas- kami, radością i pokojem. Wesołego Alleluja!Franciszkański Zakon Świeckich, Komitet Kościelny i parafianie z Ejsmontów Wielkich❧✿☙ Czcigodnym Księdzu Waleremu Bykowskiemu i Ojcu Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi kapłańskiej i ludzkiej życzliwości. Niech światło Chrystusa oświetla drogę kapłańską, a Miłosierdzie Boże i opieka Matki Najświętszej dodają sił i cierpliwości. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, modlitwę, otwarte serce oraz oddaną posługę na rzecz Boga i ludzi.Parafianie i Kółko Różańcowe ze Staniewicz❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi i Jerzemu Jasiewiczowi, a także drogim Siostrom z okazji Wielkiego Czwartku i Świąt Wielkanocnych przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, wytrwałości i ludzkiej życzliwości. Niech światło Chrystusa oświetla Waszą drogę życiową, a Miłosierdzie Boże dodaje sił i cierpliwości. Dziękujemy za dobre i czułe serca, troskę o nas i świątynię, a Panu Bogu – za to, że skierował Was do naszej wspólnoty. Radosnego Alleluja!Wdzięczni wierni z parafii świętych Kosmy i Damiana w Ostrowcu❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych z ca- łego serca składamy najpiękniejsze życzenia: zdro- wia na długie lata, szczęścia, radości, pomyślności w posłudze duszpasterskiej, wszelkich łask Bożych na drodze kapłańskiej. Niech każdy dzień będzie wypełniony ciepłem, życzliwością ludzką, pokojem. Niech zmartwychwstały Chrystus zawsze się Tobą opiekuje!Parafianie ze wsi Stare Sioło❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Zenonowi Romejce z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, wytrwałości, cierpliwości w posłudze kapłańskiej, satysfakcji z posługi duszpasterskiej. Życzymy także darów Ducha Świętego, codziennej opieki Matki Bożej i życzliwości ludzkiej. Niech zmartwychwstały Jezus umacnia Twą wiarę, stając się Źródłem pokoju i mądrości. Członkowie ApostolskiegoDzieła Pomocy dla Czyśćca oraz parafianie z Ostryny❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji Urodzin, Dnia Kapłana oraz Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil! Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, zmartwychwstały Chrystus napełnia życie światłem i miłością, a Maryja zawsze się Tobą opiekuje.Z szacunkiem wierni, apostolat „Margaretka”, Kółko Różańcowe w intencji dzieci z parafii Trójcy Przenajświętszej w Zabłoci❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Pyszyńskiemu  z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, radości, światła, natchnienia i sił w posłudze duszpasterskiej oraz błogosławieństwa Bożego. Niech wszystkie zamiary owocnie się realizują, a obok będą życzliwi ludzie. Radosnych Świąt!Wierni z kościoła w Mścibowie, kaplic w Bortnikach i Wierdomiczach❧✿☙  Czcigodnym Księżom Antoniemu Filipczykowi, Jerzemu Sadowskiemu, Janowi Kuziukowi, Dymitrowi Lewczykowi, Aleksandrowi Worobjowowi, Pawłowi Ejsmontowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy mocnego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej. Niech radość i pokój napełniają Wasze serca, a Chrystus Zmartwychwstały, który powołał Was do kapłaństwa, codziennie wzmacnia i obdarza swoimi łaskami. Wesołego Alleluja!Kółko Różańcowe MB Nieustającej Pomocy i parafianie z kościoła pw. św. Wacława w Wołkowysku❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Wasilkiewiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia, pomyślności, potrzebnych łask Bożych. Niech Jezus Zmartwychwstały oświetla drogę życiową i napełnia duszę pokojem. Niech Matka Najświętsza opiekuje się Tobą i otula swoim płaszczem.Apostolat „Margaretka” z parafii św. Wacława w Wołkowysku❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi, Dymitrowi Popieniukowi, Andrzejowi Radziewiczowi, Wiktorowi Myślukowi oraz wszystkim Rekolekcjonistom, którzy posługiwali w naszej parafii, z okazji Wielkiego Czwartku życzymy nieustannej odnowy Kapłaństwa przez Ducha Świętego. Błagamy o to, by każdy z Was odnajdywał w swoim sercu i życiem stale potwierdzał to autentyczne znaczenie powołania kapłańskiego. Dziękujemy Chrystusowi za to, że Was wybrał.Z chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi❧✿☙  Czcigodny Księże Wiktorze Chańko! Z okazji Dnia Kapłana życzymy, abyś na nowo rozpalił w sobie charyzmat Boży i jeszcze żarliwiej przeżywał radość z wyłącznego oddania się Chrystusowi. Niech trud trwania przy Jezusie zostanie nagrodzony radością ze Zmartwychwstania. Szczerze dziękujemy za sakramenty, których nam udzielasz, za to, że karmisz nas Ciałem i Słowem Bożym, odkrywasz dar Eucharystii jako źródło siły, mocy i światła w codziennym życiu.Z chrześcijańskim pozdrowieniem przyjaciele❧✿☙  Czcigodnym Księżom Dymitrowi Siedleckiemu i Kanonikowi Tadeuszowi Kaczanowi z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi kapłańskiej i ludzkiej życzliwości. Niech światło Chrystusa oświetla drogę kapłańską, a Miłosierdzie Boże i opieka Matki Najświętszej dodają cierpliwości.Parafianie ze wsi Nowijanka i Paszeli
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